



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2022



ITEM 1

Fornecedor - ID 63067 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000	Unidades	ALICATE DE 1.000W	MAYLE	8"	R\$ 77,00	R\$ 308,00
Total Geral: R\$ 308,00							

Fornecedor - ID 74383 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000	Unidades	ALICATE DE 1.000W	LOTUS	LOTUS	R\$ 32,80	R\$ 131,20
Total Geral: R\$ 131,20							

Fornecedor - ID 76197 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000	Unidades	ALICATE DE 1.000W	LOYAL	ALICATE DE 1.000W	R\$ 45,00	R\$ 180,00
Total Geral: R\$ 180,00							

Fornecedor - ID 77835 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000	Unidades	ALICATE DE 1.000W	FERTAK	FERTAK	R\$ 41,99	R\$ 167,96
Total Geral: R\$ 167,96							

Fornecedor - ID 95382 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000	Unidades	ALICATE DE 1.000W	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 89,90	R\$ 359,60
Total Geral: R\$ 359,60							

ITEM 2

Fornecedor - ID 20409 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	300.000	Unidades	BASE PARA RELÉ PADRÃO	TECNOLINSA	FIXA	R\$ 8,58	R\$ 2.574,00
							Total Geral: R\$ 2.574,00

Fornecedor - ID 23833 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	300.000	Unidades	BASE PARA RELÉ PADRÃO	TECNOLINSA	BASEFIXA	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
							Total Geral: R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 27764 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	300.000	Unidades	BASE PARA RELÉ PADRÃO	EXATRON	BASE PARA RELÉ PADRÃO	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
							Total Geral: R\$ 4.500,00

Fornecedor - ID 28156 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	300.000	Unidades	BASE PARA RELÉ PADRÃO	EXATRON	EXATRON	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
							Total Geral: R\$ 3.870,00

Fornecedor - ID 67834 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	300.000	Unidades	BASE PARA RELÉ PADRÃO	QUALITRONIX	QUALITRONIX	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
							Total Geral: R\$ 2.970,00

Fornecedor - ID 77538 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	300.000	Unidades	BASE PARA RELÉ PADRÃO	QUALITRONIX	QUALITRONIX	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
							Total Geral: R\$ 3.000,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 27063 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E27	DECORLUX	BOCAL DE LOUÇA E27	R\$ 4,00	R\$ 800,00
Total Geral: R\$ 800,00							

Fornecedor - ID 30202 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E27	DECORLUX	DECORLUX	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
Total Geral: R\$ 4.000,00							

Fornecedor - ID 73172 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E27	G20	G20	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
Total Geral: R\$ 1.580,00							

Fornecedor - ID 77373 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E27	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 3,90	R\$ 780,00
Total Geral: R\$ 780,00							

Fornecedor - ID 82098 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E27	DECORLUX	MT2313	R\$ 2,86	R\$ 572,00
Total Geral: R\$ 572,00							

Fornecedor - ID 83286 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E27	LIEGE	LIEGE	R\$ 3,60	R\$ 720,00
Total Geral: R\$ 720,00							

ITEM 4

Fornecedor - ID 2382 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E40	DECORLUX	MT2403	R\$ 12,10	R\$ 2.420,00
Total Geral:							R\$ 2.420,00

Fornecedor - ID 7819 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E40	G20	G20	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 16172 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E40	DECORLUX	BOCAL DE LOUÇA E40	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Fornecedor - ID 34557 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E40	DECORLUX	DECORLUX	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 35331 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E40	LIEGE	LIEGE	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
Total Geral:							R\$ 2.900,00

Fornecedor - ID 68617 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	200.000	Unidades	BOCAL DE LOUÇA E40	G20	G20	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
Total Geral:							R\$ 1.580,00

ITEM 5

Fornecedor - ID 23446 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	400.000	Unidades	BOCAL PARA GAMBIARRA	G20	G20	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 23543 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	400.000	Unidades	BOCAL PARA GAMBIARRA	LIEGE	LIEGE	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00
Total Geral:							R\$ 1.440,00

Fornecedor - ID 73899 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	400.000	Unidades	BOCAL PARA GAMBIARRA	DECORLUX	DECORLUX	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
Total Geral:							R\$ 1.400,00

Fornecedor - ID 95437 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	400.000	Unidades	BOCAL PARA GAMBIARRA	DECORLUX	BOCAL PARA GAMBIARRA	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
Total Geral:							R\$ 1.600,00

Fornecedor - ID 95747 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	400.000	Unidades	BOCAL PARA GAMBIARRA	DECORLUX	MT2085	R\$ 2,75	R\$ 1.100,00
Total Geral:							R\$ 1.100,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 24792 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	Unidades	BRAÇO PARA POSTE	OLIVO	OLIVO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
Total Geral:							R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 28984 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	Unidades	BRAÇO PARA POSTE	REAL VIDA	REAL VIDA	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00
Total Geral:							R\$ 3.590,00

Fornecedor - ID 35521 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	Unidades	BRAÇO PARA POSTE	OLIVO	BRAÇO PARA POSTE	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 37466 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	Unidades	BRAÇO PARA POSTE	OLIVO	OCE	R\$ 154,00	R\$ 15.400,00
Total Geral:							R\$ 15.400,00

Fornecedor - ID 58807 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	Unidades	BRAÇO PARA POSTE	JRC	BRU1,0/25,4MM	R\$ 36,50	R\$ 3.650,00
Total Geral:							R\$ 3.650,00

Fornecedor - ID 65924 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	Unidades	BRAÇO PARA POSTE	OLIVO	OLIVO	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
Total Geral:							R\$ 2.800,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 51774 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE N°06	FERTAK	FERTAK	R\$ 6,00	R\$ 60,00
Total Geral:							R\$ 60,00

Fornecedor - ID 58043 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário R\$ Valor	Total R\$ Valor
7	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº06	LOYAL	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº06	R\$ 13,00	R\$ 130,00
Total Geral: R\$ 130,00							

Fornecedor - ID 68236 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº06	LOTUS	LOTUS	R\$ 6,20	R\$ 62,00
Total Geral: R\$ 62,00							

Fornecedor - ID 70377 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº06	STARRET	STARRET	R\$ 5,90	R\$ 59,00
Total Geral: R\$ 59,00							

ITEM 8

Fornecedor - ID 72622 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº08	LOYAL	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº08	R\$ 13,00	R\$ 130,00
Total Geral: R\$ 130,00							

Fornecedor - ID 75811 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº08	STARRET	STARRET	R\$ 8,80	R\$ 88,00
Total Geral: R\$ 88,00							

Fornecedor - ID 84190 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 100,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº08	BOMCORTE	BOMCORTE	R\$ 10,00	R\$ 100,00
Total Geral:							R\$ 100,00

Fornecedor - ID 97986 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº08	LOTUS	LOTUS	R\$ 8,20	R\$ 82,00
Total Geral:							R\$ 82,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 30109 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº10	STARRET	STARRET	R\$ 16,90	R\$ 169,00
Total Geral:							R\$ 169,00

Fornecedor - ID 49509 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº10	LOYAL	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
Total Geral:							R\$ 130,00

Fornecedor - ID 49541 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº10	LOTUS	LOTUS	R\$ 11,80	R\$ 118,00
Total Geral:							R\$ 118,00

Fornecedor - ID 74884 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	10.000	Unidades	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº10	FERTAK	FERTAK	R\$ 15,00	R\$ 150,00
Total Geral:							R\$ 150,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 61676 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	Unidades	BUCHA 10	IV PLAST	IV PLAST	R\$ 0,25	R\$ 50,00
Total Geral:							R\$ 50,00

Fornecedor - ID 75872 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	Unidades	BUCHA 10	JOMARCA	BUCHA 10"	R\$ 0,50	R\$ 100,00
Total Geral:							R\$ 100,00

Fornecedor - ID 77478 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	Unidades	BUCHA 10	WORKER	WORKER	R\$ 0,30	R\$ 60,00
Total Geral:							R\$ 60,00

Fornecedor - ID 95474 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	200.000	Unidades	BUCHA 10	MESTRE	MESTRE	R\$ 0,45	R\$ 90,00
Total Geral:							R\$ 90,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 23323 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	300.000	Unidades	BUCHA 6	IV PLAST	IV PLAST	R\$ 0,15	R\$ 45,00
Total Geral:							R\$ 45,00

Fornecedor - ID 46078 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 90,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	300.000	Unidades	BUCHA 6	WORKER	WORKER 6"	R\$ 0,10	R\$ 30,00
Total Geral:							R\$ 90,00

Fornecedor - ID 65223 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	300.000	Unidades	BUCHA 6	WORKER	WORKER	R\$ 0,10	R\$ 30,00
Total Geral:							R\$ 30,00

Fornecedor - ID 95126 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	300.000	Unidades	BUCHA 6	MESTRE	MESTRE	R\$ 0,10	R\$ 30,00
Total Geral:							R\$ 30,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 21055 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidades	BUCHA 8	IV PLAST	IV PLAST	R\$ 0,15	R\$ 45,00
Total Geral:							R\$ 45,00

Fornecedor - ID 47299 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidades	BUCHA 8	WORKER	WORKER	R\$ 0,20	R\$ 60,00
Total Geral:							R\$ 60,00

Fornecedor - ID 61477 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidades	BUCHA 8	MESTRE	MESTRE	R\$ 0,25	R\$ 75,00
Total Geral:							R\$ 75,00

Fornecedor - ID 68594 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 120,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidades	BUCHA 8		BUCHA 8"	R\$ 0,40	R\$ 120,00
						Total Geral:	R\$ 120,00

ITEM 13

Fornecedor - ID 26668 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.000	Metros	CABO 16MM TRIPLEX, 02 FASES	BOREAL	BOREAL	R\$ 9,90	R\$ 9,90
						Total Geral:	R\$ 9,90

Fornecedor - ID 66070 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.000	Metros	CABO 16MM TRIPLEX, 02 FASES	LAMESA	LAMEX	R\$ 6,51	R\$ 6,51
						Total Geral:	R\$ 6,51

Fornecedor - ID 78655 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.000	Metros	CABO 16MM TRIPLEX, 02 FASES	LAMESA	2X1X16+16MM	R\$ 12,61	R\$ 12,61
						Total Geral:	R\$ 12,61

Fornecedor - ID 98774 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.000	Metros	CABO 16MM TRIPLEX, 02 FASES	NEOCABLE	CABO 16MM TRIPLEX, 02 FASES	R\$ 18,00	R\$ 18,00
						Total Geral:	R\$ 18,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 17962 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	10.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 10 MM PEÇA COM 100 METROS	NORTECABOS	NORTECABOS	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
						Total Geral: R\$ 5.900,00	

Fornecedor - ID 85488 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	10.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 10 MM PEÇA COM 100 METROS	ENERGY	750V	R\$ 1.129,41	R\$ 11.294,10
						Total Geral: R\$ 11.294,10	

ITEM 15

Fornecedor - ID 39616 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	ENERGY	750V	R\$ 251,90	R\$ 3.778,50
						Total Geral: R\$ 3.778,50	

Fornecedor - ID 44333 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	TECNOFIOS	TECNOFIOS	R\$ 265,00	R\$ 3.975,00
						Total Geral: R\$ 3.975,00	

Fornecedor - ID 55373 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	MEGATRON	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
						Total Geral: R\$ 6.000,00	

Fornecedor - ID 67142 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 2.385,00	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	CONDEX	CONDEX	R\$ 159,00	R\$ 2.385,00
Total Geral:							R\$ 2.385,00

Fornecedor - ID 89611 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	NORTECABOS	NORTECABOS	R\$ 166,00	R\$ 2.490,00
Total Geral:							R\$ 2.490,00

Fornecedor - ID 94275 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	urano	urano	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 95651 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	SIL	SIL	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 10141 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	MEGATRON	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00
Total Geral:							R\$ 8.250,00

Fornecedor - ID 10284 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 6.617,55

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	ENERGY	7506	R\$ 6.617,55	R\$ 6.617,55
Total Geral:							R\$ 6.617,55

Fornecedor - ID 31792 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	SIL	SIL	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 33311 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	TECNOFIOS	TECNOFIOS	R\$ 420,00	R\$ 6.300,00
Total Geral:							R\$ 6.300,00

Fornecedor - ID 58146 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	urano	urano	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
Total Geral:							R\$ 30.000,00

Fornecedor - ID 68097 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	CONDEX	CONDEX	R\$ 298,00	R\$ 4.470,00
Total Geral:							R\$ 4.470,00

Fornecedor - ID 71467 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	NORTECABOS	NORTECABOS	R\$ 288,00	R\$ 4.320,00
Total Geral:							R\$ 4.320,00

ITEM 17

Fornecedor - ID 26375 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 6,0MM PEÇA COM 100 METROS	NORTECABOS	NORTECABOS	R\$ 426,00	R\$ 6.390,00
Total Geral:							R\$ 6.390,00

Fornecedor - ID 75277 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	15.000	Pacotes	CABO FLEXIVEL 6,0MM PEÇA COM 100 METROS	TECNOFIOS	TECNOFIOS	R\$ 630,00	R\$ 9.450,00
Total Geral:							R\$ 9.450,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 6955 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidades	CAIXINHA COM TOMADA PARA CANALETA	INPLAST	INPLAST	R\$ 2,00	R\$ 200,00
Total Geral:							R\$ 200,00

Fornecedor - ID 17036 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidades	CAIXINHA COM TOMADA PARA CANALETA	RADIAL	CAIXINHA COM TOMADA PARA CANALETA	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 37157 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidades	CAIXINHA COM TOMADA PARA CANALETA	PLUZIE	PLUZIE	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Total Geral:							R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 78577 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidades	CAIXINHA COM TOMADA PARA CANALETA	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
Total Geral:							R\$ 1.400,00

Fornecedor - ID 93085 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário R\$ Valor	Total R\$ Valor
Item 18	100.000	Unidades	CAIXINHA COM TOMADA PARA CANALETA	Marca PLUZIE	Modelo SOBREPLUS	Unitário R\$ 7,85	Total R\$ 785,00
						Total Geral: R\$ 785,00	

ITEM 19

Fornecedor - ID 10752 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	200.000	Unidades	CANALETA COM 2M	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
						Total Geral: R\$ 1.760,00	

Fornecedor - ID 16001 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	200.000	Unidades	CANALETA COM 2M	ENERBRAS	20X10	R\$ 10,78	R\$ 2.156,00
						Total Geral: R\$ 2.156,00	

Fornecedor - ID 31999 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	200.000	Unidades	CANALETA COM 2M	STECK	STECK	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
						Total Geral: R\$ 1.380,00	

Fornecedor - ID 67457 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	200.000	Unidades	CANALETA COM 2M	ENERBRAS	CANALETA COM 2M	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
						Total Geral: R\$ 3.000,00	

Fornecedor - ID 84986 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	200.000	Unidades	CANALETA COM 2M	DUDA	DUDA	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
						Total Geral: R\$ 1.800,00	

ITEM 20

Fornecedor - ID 29105 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidades	CAPACETE P/ PROTEÇÃO ELETRICA	PLASTICOR	CLASSE B	R\$ 35,20	R\$ 352,00
Total Geral:							R\$ 352,00

Fornecedor - ID 36966 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidades	CAPACETE P/ PROTEÇÃO ELETRICA	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 25,00	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 82744 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidades	CAPACETE P/ PROTEÇÃO ELETRICA	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 25,90	R\$ 259,00
Total Geral:							R\$ 259,00

Fornecedor - ID 98402 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	Unidades	CAPACETE P/ PROTEÇÃO ELETRICA	PLASTCOR	CAPACETE P/ PROTEÇÃO ELETRICA	R\$ 55,00	R\$ 550,00
Total Geral:							R\$ 550,00

ITEM 21

Fornecedor - ID 29556 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2.000	Unidades	CHAVE DE BOCA 10 X 11	LOYAL	CHAVE DE BOCA 10 X 11	R\$ 15,00	R\$ 30,00
Total Geral:							R\$ 30,00

Fornecedor - ID 49846 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 18,60

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2.000	Unidades	CHAVE DE BOCA 10 X 11	WORKER	WORKER	R\$ 9,30	R\$ 18,60
Total Geral:							R\$ 18,60

Fornecedor - ID 77031 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2.000	Unidades	CHAVE DE BOCA 10 X 11	VONDER	VONDER	R\$ 18,00	R\$ 36,00
Total Geral:							R\$ 36,00

Fornecedor - ID 97646 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2.000	Unidades	CHAVE DE BOCA 10 X 11	EDA	EDA	R\$ 12,90	R\$ 25,80
Total Geral:							R\$ 25,80

ITEM 22

Fornecedor - ID 248 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2.000	Unidades	CHAVE GRIFO DE 10	GUEPAR	GUEPAR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
Total Geral:							R\$ 90,00

Fornecedor - ID 18075 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2.000	Unidades	CHAVE GRIFO DE 10	LOTUS	LOTUS	R\$ 37,00	R\$ 74,00
Total Geral:							R\$ 74,00

Fornecedor - ID 56540 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2.000	Unidades	CHAVE GRIFO DE 10	EDA	EDA	R\$ 39,90	R\$ 79,80
Total Geral:							R\$ 79,80

Fornecedor - ID 57619 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 130,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.000	Unidades	CHAVE GRIFO DE 10	LOYAL	CHAVE GRIFO DE 10	R\$ 65,00	R\$ 195,00
						Total Geral:	R\$ 130,00

ITEM 23

Fornecedor - ID 24835 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	3.000	Unidades	CINTOS PARA ELETRICISTA	AKAROA	AKAROA	R\$ 23,90	R\$ 71,70
						Total Geral:	R\$ 71,70

Fornecedor - ID 36222 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	3.000	Unidades	CINTOS PARA ELETRICISTA	FACINTOS	PQ/PF/RS	R\$ 220,00	R\$ 660,00
						Total Geral:	R\$ 660,00

Fornecedor - ID 84566 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	3.000	Unidades	CINTOS PARA ELETRICISTA	MOMFORT	CINTOS PARA ELETRICISTA	R\$ 150,00	R\$ 450,00
						Total Geral:	R\$ 450,00

ITEM 24

Fornecedor - ID 30836 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	300.000	Unidades	CONECTOR BARRA 4MM	TECMEL	TECMEL	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
						Total Geral:	R\$ 3.870,00

Fornecedor - ID 44486 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 2.700,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	300.000	Unidades	CONECTOR BARRA 4MM	MOLTAGGIO	MOLTAGGIO	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
Total Geral:							R\$ 2.700,00

Fornecedor - ID 60580 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	300.000	Unidades	CONECTOR BARRA 4MM	SINDAL	CONECTOR BARRA 4MM	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
Total Geral:							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 73348 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	300.000	Unidades	CONECTOR BARRA 4MM	DECORLUX	CT0433	R\$ 5,68	R\$ 1.704,00
Total Geral:							R\$ 1.704,00

ITEM 25

Fornecedor - ID 33650 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	400.000	Unidades	CONECTOR TIPO MORCEGO	INTELLI	INTELLI	R\$ 8,90	R\$ 3.560,00
Total Geral:							R\$ 3.560,00

Fornecedor - ID 34254 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	400.000	Unidades	CONECTOR TIPO MORCEGO	INTELLI	CONECTOR TIPO MORCEGO	R\$ 14,90	R\$ 5.960,00
Total Geral:							R\$ 5.960,00

Fornecedor - ID 38159 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	400.000	Unidades	CONECTOR TIPO MORCEGO	INTELLI	INTELLI	R\$ 14,50	R\$ 5.800,00
Total Geral:							R\$ 5.800,00

Fornecedor - ID 74589 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	400.000	Unidades	CONECTOR TIPO MORCEGO	INTELLI	INTELLI	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 88041 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	400.000	Unidades	CONECTOR TIPO MORCEGO	INTELLI	CDP-70	R\$ 11,33	R\$ 4.532,00
Total Geral:							R\$ 4.532,00

ITEM 26

Fornecedor - ID 2164 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	250.000	Unidades	CORDÃO DE LED BRANCA/ AMARELA/AZUL 220 V	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 200,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 33064 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	250.000	Unidades	CORDÃO DE LED BRANCA/ AMARELA/AZUL 220 V	led global	led global	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

Fornecedor - ID 53434 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	250.000	Unidades	CORDÃO DE LED BRANCA/ AMARELA/AZUL 220 V	TASHIBRA	CORDÃO DE LED BRANCA/ AMARELA/AZUL 220 V	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00
Total Geral:							R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 59993 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	250.000	Unidades	CORDÃO DE LED BRANCA/ AMARELA/AZUL 220 V	WF	100 LEDS	R\$ 52,58	R\$ 13.145,00
Total Geral:							R\$ 13.145,00

Fornecedor - ID 62814 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

R\$ Valor **R\$ Valor**

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário R\$ Valor	Total R\$ Valor
Item 26	250.000	Unidades	CORDÃO DE LED BRANCA/ AMARELA/AZUL 220 V	REMANCI	CORD	R\$ 18,06	R\$ 4.515,00
						Total Geral:	R\$ 4.515,00

Fornecedor - ID 96367 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	250.000	Unidades	CORDÃO DE LED BRANCA/ AMARELA/AZUL 220 V	LIGHTING	LIGHTING	R\$ 34,90	R\$ 8.725,00
						Total Geral:	R\$ 8.725,00

ITEM 27

Fornecedor - ID 9504 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	10.000	Unidades	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	TECNOFIOS	TECNOFIOS	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
						Total Geral:	R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 19161 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	10.000	Unidades	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	KABEL	PARA	R\$ 428,40	R\$ 4.284,00
						Total Geral:	R\$ 4.284,00

Fornecedor - ID 61403 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	10.000	Unidades	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	ENERGY	750V	R\$ 251,90	R\$ 2.519,00
						Total Geral:	R\$ 2.519,00

Fornecedor - ID 84926 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	10.000	Unidades	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	MEGATRON	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
						Total Geral:	R\$ 4.500,00

Fornecedor - ID 91058 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	-----------------------	--------------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	10.000	Unidades	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M			R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
						Total Geral: R\$ 10.000,00	

Fornecedor - ID 97422 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	10.000	Unidades	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	CONDEX	CONDEX	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00
						Total Geral: R\$ 1.590,00	

Fornecedor - ID 99386 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	10.000	Unidades	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	NORTECABOS	NORTECABOS	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00
						Total Geral: R\$ 6.050,00	

ITEM 28

Fornecedor - ID 5190 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	50.000	Unidades	DISJUNTOR BIFÁSICO 40	STECK	STECK	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
						Total Geral: R\$ 1.745,00	

Fornecedor - ID 19696 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	50.000	Unidades	DISJUNTOR BIFÁSICO 40	OUROLUX	4KA	R\$ 37,62	R\$ 1.881,00
						Total Geral: R\$ 1.881,00	

Fornecedor - ID 43884 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	50.000	Unidades	DISJUNTOR BIFÁSICO 40	SOPRANO	DISJUNTOR BIFÁSICO 40"	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
						Total Geral: R\$ 1.500,00	

Fornecedor - ID 52122 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	50.000	Unidades	DISJUNTOR BIFÁSICO 40	SOBRANO	SOBRANO	R\$ 71,00	R\$ 3.575,00
Total Geral:							R\$ 3.575,00

Fornecedor - ID 58124 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	50.000	Unidades	DISJUNTOR BIFÁSICO 40	ELETROMECC	ELETROMECC	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
Total Geral:							R\$ 2.750,00

Fornecedor - ID 88592 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	50.000	Unidades	DISJUNTOR BIFÁSICO 40	EOTEK	EOTEK	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
Total Geral:							R\$ 10.000,00

ITEM 29

Fornecedor - ID 18894 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidades	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40	EOTEK	EOTEK	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
Total Geral:							R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 26195 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidades	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40	OUROLUX	4KA	R\$ 12,43	R\$ 621,50
Total Geral:							R\$ 621,50

Fornecedor - ID 33795 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidades	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40	ELETROMECC	ELETROMECC	R\$ 15,00	R\$ 750,00
Total Geral:							R\$ 750,00

Fornecedor - ID 35718 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.125,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidades	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
Total Geral:							R\$ 1.125,00

Fornecedor - ID 47120 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidades	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40	STECK	STECK	R\$ 10,90	R\$ 545,00
Total Geral:							R\$ 545,00

Fornecedor - ID 89883 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidades	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40	SOPRANO	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40"	R\$ 13,00	R\$ 650,00
Total Geral:							R\$ 650,00

ITEM 30

Fornecedor - ID 35561 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	50.000	Unidades	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40	ELETROMECC	ELETROMECC	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 46835 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	50.000	Unidades	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40	OUROLUX	4KA	R\$ 52,36	R\$ 2.618,00
Total Geral:							R\$ 2.618,00

Fornecedor - ID 59189 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	50.000	Unidades	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 81,50	R\$ 4.075,00
Total Geral:							R\$ 4.075,00

Fornecedor - ID 77089 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 2.195,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1.000	Unidades	ESCADA DE FIBRA 12 DEGRAUS DUPLA - MAGIRO	ALILEV	ALILEV	R\$ 1.475,00	R\$ 1.475,00
						Total Geral:	R\$ 1.475,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 9313 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Unidades	FITA GUIA	SIMRIT	FITA GUIA	R\$ 120,00	R\$ 720,00
						Total Geral:	R\$ 720,00

ITEM 34

Fornecedor - ID 19255 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidades	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO COM 10MTS	PRYSMIAN	PRYSMIAN	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
						Total Geral:	R\$ 1.445,00

Fornecedor - ID 29873 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidades	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO COM 10MTS	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
						Total Geral:	R\$ 1.475,00

Fornecedor - ID 65138 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidades	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO COM 10MTS	DECORLUX	DECORLUX	R\$ 27,99	R\$ 1.399,50
						Total Geral:	R\$ 1.399,50

Fornecedor - ID 91514 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidades	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO COM 10MTS	DECORLUX	FI1105	R\$ 23,10	R\$ 1.155,00
						Total Geral:	R\$ 1.155,00

Fornecedor - ID 97301 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidades	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO COM 10MTS	3M	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO COM 10MTS	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
						Total Geral:	R\$ 1.500,00

ITEM 35

Fornecedor - ID 1925 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	250.000	Metros	FITA LED RBG COM COM FONTE 12V	AVANT	AVANT	R\$ 1.000,00	R\$ 250.000,00
						Total Geral:	R\$ 250.000,00

Fornecedor - ID 5546 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	250.000	Metros	FITA LED RBG COM COM FONTE 12V	TASHIBRA	FITA LED RBG COM FONTE 12V	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
						Total Geral:	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 7916 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	250.000	Metros	FITA LED RBG COM COM FONTE 12V	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 300,00	R\$ 75.000,00
						Total Geral:	R\$ 75.000,00

Fornecedor - ID 52189 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	250.000	Metros	FITA LED RBG COM COM FONTE 12V	SIGMA	SIGMA	R\$ 14,90	R\$ 3.725,00
						Total Geral:	R\$ 3.725,00

Fornecedor - ID 82837 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	250.000	Unidade	UNIDADE RBG COM COM FONTE 12V	RAYA	RGB	R\$ 0,66	R\$ 164.395,00
						Total Geral:	R\$ 164.395,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 25044 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	1.000	Unidade	FURADEIRA BOX BIVOLT	VONDER	VONDER	R\$ 298,00	R\$ 298,00
						Total Geral:	R\$ 298,00

Fornecedor - ID 33303 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	1.000	Unidade	FURADEIRA BOX BIVOLT	DWT	DWT	R\$ 667,00	R\$ 667,00
						Total Geral:	R\$ 667,00

Fornecedor - ID 51443 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	1.000	Unidade	FURADEIRA BOX BIVOLT	SKILL	FURADEIRA BOX BIVOLT	R\$ 250,00	R\$ 250,00
						Total Geral:	R\$ 250,00

ITEM 37

Fornecedor - ID 23837 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Unidades	GUIA PARA FIOS	LOTUS	LOTUS	R\$ 30,00	R\$ 180,00
						Total Geral:	R\$ 180,00

Fornecedor - ID 60794 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 150,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	100.000	Unidades	INTERRUPTOR 2 X 4 SIMPLES MAIS TOMADA	RADIAL	INTERRUPTOR 2" X 4" SIMPLES MAIS TOMADA	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Total Geral:							R\$ 1.000,00

ITEM 39

Fornecedor - ID 6064 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4	PLUZIE	PLUZIE	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 9688 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4	PLUZIE	IDEALE	R\$ 10,23	R\$ 1.023,00
Total Geral:							R\$ 1.023,00

Fornecedor - ID 12975 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4	STECK	STECK	R\$ 9,90	R\$ 990,00
Total Geral:							R\$ 990,00

Fornecedor - ID 85113 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Total Geral:							R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 85786 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4	RADIAL	INTERRUPTOR DUPLO 2" X 4"	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Total Geral:							R\$ 1.000,00

ITEM 40

Fornecedor - ID 4903 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4 MAIS TOMADA	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
							Total Geral: R\$ 1.400,00

Fornecedor - ID 53685 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4 MAIS TOMADA	PLUZIE	PLUZIE	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
							Total Geral: R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 59613 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4 MAIS TOMADA	STECK	STECK	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00
							Total Geral: R\$ 1.590,00

Fornecedor - ID 84292 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4 MAIS TOMADA	PLUZIE	IDEALE	R\$ 13,97	R\$ 1.397,00
							Total Geral: R\$ 1.397,00

Fornecedor - ID 98499 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	Unidades	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4 MAIS TOMADA	RADIAL	INTERRUPTOR DUPLO 2" X 4" MAIS TOMADA	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
							Total Geral: R\$ 1.500,00

ITEM 41

Fornecedor - ID 6289 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	Unidades	INTERRUPTOR SIMPLES 2 X 4	PLUZIE	PLUZIE	R\$ 6,00	R\$ 600,00
							Total Geral: R\$ 600,00

Fornecedor - ID 26752 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	Unidades	INTERRUPTOR SIMPLES 2 X 4	STECK	STECK	R\$ 4,90	R\$ 490,00
Total Geral:							R\$ 490,00

Fornecedor - ID 38984 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	Unidades	INTERRUPTOR SIMPLES 2 X 4	PLUZIE	IDEALE	R\$ 6,58	R\$ 658,00
Total Geral:							R\$ 658,00

Fornecedor - ID 56576 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	Unidades	INTERRUPTOR SIMPLES 2 X 4	RADIAL	INTERRUPTOR SIMPLES 2" X 4"	R\$ 8,00	R\$ 800,00
Total Geral:							R\$ 800,00

Fornecedor - ID 56585 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	Unidades	INTERRUPTOR SIMPLES 2 X 4	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

ITEM 42

Fornecedor - ID 958 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	100.000	Unidades	INTERRUPTOR TRIPLO 2 X 4	RADIAL	INTERRUPTOR TRIPLO 2" X 4"	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 6454 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	100.000	Unidades	INTERRUPTOR TRIPLO 2 X 4	PLUZIE	PLUZIE	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 12392 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	100.000	Unidades	INTERRUPTOR TRIPLO 2 X 4	PLUZIE	IDEALE	R\$ 13,79	R\$ 1.379,00
Total Geral:							R\$ 1.379,00

Fornecedor - ID 13077 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	100.000	Unidades	INTERRUPTOR TRIPLO 2 X 4	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
Total Geral:							R\$ 1.300,00

Fornecedor - ID 99795 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	100.000	Unidades	INTERRUPTOR TRIPLO 2 X 4	STECK	STECK	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
Total Geral:							R\$ 1.090,00

ITEM 43

Fornecedor - ID 74037 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	1.000	Unidade	JOGO DE CHAVE DE FENDA	LOYAL	JOGO DE CHAVE DE FENDA	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Total Geral:							R\$ 40,00

Fornecedor - ID 85697 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	1.000	Unidade	JOGO DE CHAVE DE FENDA	LOTUS	LOTUS	R\$ 44,60	R\$ 44,60
Total Geral:							R\$ 44,60

ITEM 44

Fornecedor - ID 60958 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 283,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1.000	Unidade	JOGO DE CHAVE MISTA	WORKER	WORKER	R\$ 283,50	R\$ 283,50
Total Geral:							R\$ 283,50

Fornecedor - ID 77755 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1.000	Unidade	JOGO DE CHAVE MISTA	LOYAL	JOGO DE CHAVE MISTA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Total Geral:							R\$ 100,00

ITEM 45

Fornecedor - ID 20118 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	60.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 20W - 110V OU 220V	AVANT	AVANT	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 25865 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	60.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 20W - 110V OU 220V	OUROLUX	3U	R\$ 17,56	R\$ 1.053,60
Total Geral:							R\$ 1.053,60

Fornecedor - ID 77663 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	60.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 20W - 110V OU 220V	KIAN	KIAN	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
Total Geral:							R\$ 1.080,00

Fornecedor - ID 78440 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	60.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 20W - 110V OU 220V	KIAN	LEDBULBOE27-20W	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 96034 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	60.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 20W - 110V OU 220V	AVANT	LÂMPADA COMPACTA 20W - 110V OU 220V	R\$ 14,00	R\$ 840,00
						Total Geral:	R\$ 840,00

ITEM 46

Fornecedor - ID 75377 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 25W - 110V OU 220V	KIAN	KIAN	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
						Total Geral:	R\$ 6.200,00

Fornecedor - ID 76517 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 25W - 110V OU 220V	AVANT	LÂMPADA COMPACTA 25W - 110V OU 220V	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
						Total Geral:	R\$ 3.200,00

Fornecedor - ID 85575 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 25W - 110V OU 220V	OUROLUX	3U	R\$ 17,56	R\$ 3.512,00
						Total Geral:	R\$ 3.512,00

Fornecedor - ID 92876 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 25W - 110V OU 220V	AVANT	AVANT	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
						Total Geral:	R\$ 7.600,00

ITEM 47

Fornecedor - ID 53325 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 7.200,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 36W - 110V OU 220V	AVANT	LÂMPADA COMPACTA 36W - 110V OU 220V	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
						Total Geral:	R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 63371 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 36W - 110V OU 220V	EMPALUX	FL	R\$ 26,46	R\$ 5.292,00
						Total Geral:	R\$ 5.292,00

Fornecedor - ID 83107 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 36W - 110V OU 220V	KIAN	KIAN	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
						Total Geral:	R\$ 9.800,00

Fornecedor - ID 90329 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 36W - 110V OU 220V	OUROLUX	SPIRALUX 45W	R\$ 52,58	R\$ 10.516,00
						Total Geral:	R\$ 10.516,00

Fornecedor - ID 94435 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	200.000	Unidades	LÂMPADA COMPACTA 36W - 110V OU 220V	AVANT	AVANT	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
						Total Geral:	R\$ 12.000,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 16844 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 19,90	R\$ 5.970,00
						Total Geral:	R\$ 5.970,00

Fornecedor - ID 43714 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário R\$ Valor	Total R\$ Valor
48	300.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	GLIGHT	T70	R\$ 13,89	R\$ 4.167,00
Total Geral:							R\$ 4.167,00

Fornecedor - ID 53501 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	elgin	elgin	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
Total Geral:							R\$ 30.000,00

Fornecedor - ID 58879 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	AVANT	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
Total Geral:							R\$ 7.800,00

Fornecedor - ID 73013 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	AVANT	AVANT	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 78561 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	TASCHIBRA	TKL110	R\$ 24,16	R\$ 7.248,00
Total Geral:							R\$ 7.248,00

Fornecedor - ID 82887 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	KIAN	LEDBULBOE27-20W	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 89668 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 5.400,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	60.000	Unidades	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	KIAN	KIAN	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
Total Geral:							R\$ 5.400,00

ITEM 49

Fornecedor - ID 3708 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	elgin	elgin	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 17781 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	AVANT	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	R\$ 8,00	R\$ 480,00
Total Geral:							R\$ 480,00

Fornecedor - ID 25149 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	SILVANIA	SILVANIA	R\$ 4,90	R\$ 294,00
Total Geral:							R\$ 294,00

Fornecedor - ID 47562 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	OSRAM	T10	R\$ 21,96	R\$ 1.317,60
Total Geral:							R\$ 1.317,60

Fornecedor - ID 49152 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	AVANT	LAMP. LED TUB T8 9W 6500K AVANT	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
Total Geral:							R\$ 1.440,00

Fornecedor - ID 75958 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	KIAN	KIAN	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
						Total Geral:	R\$ 1.200,00

ITEM 50

Fornecedor - ID 35615 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	KIAN	KIAN	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
						Total Geral:	R\$ 1.260,00

Fornecedor - ID 36004 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	AVANT	LAMP. LED TUB T8 18W 6500K AVANT	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
						Total Geral:	R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 57248 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	AVANT	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	R\$ 8,50	R\$ 510,00
						Total Geral:	R\$ 510,00

Fornecedor - ID 79659 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	SILVANIA	SILVANIA	R\$ 4,90	R\$ 294,00
						Total Geral:	R\$ 294,00

Fornecedor - ID 97258 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 1.317,60

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	60.000	Unidades	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	OSRAM	T10	R\$ 22,96	R\$ 1.377,60
						Total Geral:	R\$ 1.317,60

ITEM 51

Fornecedor - ID 2029 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
						Total Geral:	R\$ 7.800,00

Fornecedor - ID 13861 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
						Total Geral:	R\$ 11.000,00

Fornecedor - ID 39895 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 53,30	R\$ 10.660,00
						Total Geral:	R\$ 10.660,00

Fornecedor - ID 52203 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	MT150E40-T	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 65484 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GLIGHT	LAVMET	R\$ 28,22	R\$ 5.644,00
Total Geral:							R\$ 5.644,00

Fornecedor - ID 71563 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	MQT	R\$ 48,36	R\$ 9.672,00
Total Geral:							R\$ 9.672,00

Fornecedor - ID 73557 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 36,90	R\$ 7.380,00
Total Geral:							R\$ 7.380,00

ITEM 52

Fornecedor - ID 2955 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 64,60	R\$ 16.150,00
Total Geral:							R\$ 16.150,00

Fornecedor - ID 21901 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	MT250E40-T	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

Fornecedor - ID 30655 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 13.195,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE		R\$ 52,78	R\$ 13.195,00
						Total Geral:	R\$ 13.195,00

Fornecedor - ID 40531 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 48,00	R\$ 12.000,00
						Total Geral:	R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 43211 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 42,90	R\$ 10.725,00
						Total Geral:	R\$ 10.725,00

Fornecedor - ID 65657 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 58,00	R\$ 14.500,00
						Total Geral:	R\$ 14.500,00

Fornecedor - ID 72943 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GLIGHT	LAVMET	R\$ 33,67	R\$ 8.417,50
						Total Geral:	R\$ 8.417,50

ITEM 53

Fornecedor - ID 8712 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	180.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 58,00	R\$ 10.440,00
						Total Geral:	R\$ 10.440,00

Fornecedor - ID 14092 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	180.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GLIGHT	LAVMET	R\$ 37,87	R\$ 6.816,60
						Total Geral:	R\$ 6.816,60

Fornecedor - ID 18461 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	180.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	MT400E40-T	R\$ 100,00	R\$ 18.000,00
						Total Geral:	R\$ 18.000,00

Fornecedor - ID 79379 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	180.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	MQT	R\$ 57,40	R\$ 10.332,00
						Total Geral:	R\$ 10.332,00

Fornecedor - ID 81793 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	180.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 47,90	R\$ 8.622,00
						Total Geral:	R\$ 8.622,00

Fornecedor - ID 92132 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	180.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 62,00	R\$ 11.700,00
						Total Geral:	R\$ 11.700,00

Fornecedor - ID 95037 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	180.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 76,80	R\$ 13.824,00
						Total Geral:	R\$ 13.824,00

ITEM 54

Fornecedor - ID 2695 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	MQT	R\$ 46,33	R\$ 9.266,00
						Total Geral:	R\$ 9.266,00

Fornecedor - ID 15021 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 33,90	R\$ 6.780,00
						Total Geral:	R\$ 6.780,00

Fornecedor - ID 20873 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
						Total Geral:	R\$ 9.600,00

Fornecedor - ID 33874 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 53,30	R\$ 10.660,00
						Total Geral:	R\$ 10.660,00

Fornecedor - ID 37003 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
Total Geral:							R\$ 7.800,00

Fornecedor - ID 50107 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GLIGHT	LAVMET	R\$ 26,11	R\$ 5.222,00
Total Geral:							R\$ 5.222,00

Fornecedor - ID 89343 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	OUROLUX	MT70E27-T	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

ITEM 55

Fornecedor - ID 5313 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	SOT	R\$ 38,06	R\$ 7.612,00
Total Geral:							R\$ 7.612,00

Fornecedor - ID 9503 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 5.980,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00
						Total Geral:	R\$ 5.980,00

Fornecedor - ID 24055 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	SO150E40-T	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 52861 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 48,50	R\$ 9.700,00
						Total Geral:	R\$ 9.700,00

Fornecedor - ID 56021 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GLIGHT	LAVSOT	R\$ 27,47	R\$ 5.494,00
						Total Geral:	R\$ 5.494,00

Fornecedor - ID 73035 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
						Total Geral:	R\$ 7.600,00

Fornecedor - ID 80904 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 9.380,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 46,90	R\$ 9.380,00
						Total Geral:	R\$ 9.380,00

ITEM 56

Fornecedor - ID 3266 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
						Total Geral:	R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 6206 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	SO250E40-T	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 50853 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 38,90	R\$ 7.780,00
						Total Geral:	R\$ 7.780,00

Fornecedor - ID 57892 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 62,60	R\$ 12.520,00
						Total Geral:	R\$ 12.520,00

Fornecedor - ID 64781 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GLIGHT	LAVSOT	R\$ 31,14	R\$ 6.228,00
						Total Geral:	R\$ 6.228,00

Fornecedor - ID 75856 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	SOT	R\$ 41,12	R\$ 8.224,00
Total Geral:							R\$ 8.224,00

Fornecedor - ID 85346 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	200.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
Total Geral:							R\$ 7.600,00

ITEM 57

Fornecedor - ID 4474 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00
Total Geral:							R\$ 8.250,00

Fornecedor - ID 6288 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
Total Geral:							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 12281 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	AVANT	AVANT	R\$ 44,90	R\$ 6.735,00
						Total Geral:	R\$ 6.735,00

Fornecedor - ID 55546 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	KIAN	SO400E40-T	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
						Total Geral:	R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 65275 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	GLIGHT	LAVSOT	R\$ 33,91	R\$ 5.086,50
						Total Geral:	R\$ 5.086,50

Fornecedor - ID 77205 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	SOT	R\$ 46,16	R\$ 6.924,00
						Total Geral:	R\$ 6.924,00

Fornecedor - ID 80843 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 67,70	R\$ 10.155,00
						Total Geral:	R\$ 10.155,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 11187 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 6.490,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	GLIGHT	LAVSE27TB70	R\$ 25,96	R\$ 6.490,00
						Total Geral: R\$ 6.490,00	

Fornecedor - ID 14847 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	GLIGHT	LAVSOT	R\$ 14,69	R\$ 3.672,50
						Total Geral: R\$ 3.672,50	

Fornecedor - ID 28572 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	AVANT	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
						Total Geral: R\$ 8.750,00	

Fornecedor - ID 28604 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	GOODLUX	SO70E27-T	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
						Total Geral: R\$ 25.000,00	

Fornecedor - ID 36149 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	AVANT	AVANT	R\$ 25,90	R\$ 6.475,00
						Total Geral: R\$ 6.475,00	

Fornecedor - ID 69770 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 7.350,00	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	LIGHT	LIGHT	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
						Total Geral:	R\$ 7.350,00
Fornecedor - ID 84361 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	250.000	Unidades	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V TUBULAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS.	AVANT	AVANT	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
						Total Geral:	R\$ 8.000,00

ITEM 59

Fornecedor - ID 21245 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	200.000	Unidades	LUMINÁRIA GLOBO 15X30 VIDRO LEITOSO	CRYSTALIS	15X30	R\$ 71,50	R\$ 14.300,00
						Total Geral:	R\$ 14.300,00
Fornecedor - ID 40344 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	200.000	Unidades	LUMINÁRIA GLOBO 15X30 VIDRO LEITOSO	IDEAL ILUMINAÇÃO	IDEAL ILUMINAÇÃO	R\$ 400,00	R\$ 80.000,00
						Total Geral:	R\$ 80.000,00
Fornecedor - ID 53134 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	200.000	Unidades	LUMINÁRIA GLOBO 15X30 VIDRO LEITOSO	TOPGLASS	LUMINÁRIA GLOBO 15X30 VIDRO LEITOSO	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

ITEM 60

Fornecedor - ID 29386 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 250 A 300 W, E- 40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 1,00M.(COMPLETA)	REAL VIDA	REAL VIDA	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 43773 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 250 A 300 W, E- 40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 1,00M.(COMPLETA)	OLIVO	LP4	R\$ 124,60	R\$ 6.230,00
Total Geral:							R\$ 6.230,00

Fornecedor - ID 59974 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 250 A 300 W, E- 40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 1,00M.(COMPLETA)	OLIVO	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 250 A 300 W, E- 40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 1,00M.(COMPLETA)	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
Total Geral:							R\$ 3.250,00

Fornecedor - ID 66731 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 250 A 300 W, E- 40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 1,00M.(COMPLETA)	OLIVO	OLIVO	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
Total Geral:							R\$ 8.500,00

Fornecedor - ID 97587 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 250 A 300 W, E- 40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 1,00M.(COMPLETA)	JRC	LP3+BRU1,0/25,4MM	R\$ 149,38	R\$ 7.469,00
Total Geral:							R\$ 7.469,00

ITEM 61

Fornecedor - ID 2169 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 400 E, E-40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 2,00M DE 40MM. (COMPLETA)	OLIVO	LP4	R\$ 236,60	R\$ 11.830,00
Total Geral:							R\$ 11.830,00

Fornecedor - ID 55854 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 400 E, E-40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 2,00M DE 40MM. (COMPLETA)	REAL VIDA	REAL VIDA	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
Total Geral:							R\$ 8.450,00

Fornecedor - ID 83025 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 400 E, E-40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 2,00M DE 40MM. (COMPLETA)	JRC	LP5+BCU2,0/48,3MM	R\$ 272,23	R\$ 13.611,50
Total Geral:							R\$ 13.611,50

Fornecedor - ID 86267 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 22.500,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 400 E, E-40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 2,00M DE 40MM. (COMPLETA)	OLIVO	OLIVO	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 22.500,00

Fornecedor - ID 99948 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	50.000	Unidades	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 400 E, E-40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 2,00M DE 40MM. (COMPLETA)	OLIVO	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 400 E, E-40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 2,00M DE 40MM. (COMPLETA)	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

ITEM 62

Fornecedor - ID 37939 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	50.000	Unidades	LUMINARIA TARTARUGA PAREDE BRANCA	ILUM	LUMINARIA TARTARUGA PAREDE BRANCA	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
Total Geral:							R\$ 1.750,00

Fornecedor - ID 38117 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.250,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	50.000	Unidades	LUMINARIA TARTARUGA PAREDE BRANCA	OLIVO	OLIVO	R\$ 12,90	R\$ 645,00
						Total Geral:	R\$ 1.250,00

Fornecedor - ID 44488 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	50.000	Unidades	LUMINARIA TARTARUGA PAREDE BRANCA	OLIVO	OLIVO	R\$ 12,90	R\$ 645,00
						Total Geral:	R\$ 645,00

Fornecedor - ID 50475 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	50.000	Unidades	LUMINARIA TARTARUGA PAREDE BRANCA	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 28,60	R\$ 1.430,00
						Total Geral:	R\$ 1.430,00

Fornecedor - ID 95362 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	50.000	Unidades	LUMINARIA TARTARUGA PAREDE BRANCA	JRC	TGA E27	R\$ 66,13	R\$ 3.306,50
						Total Geral:	R\$ 3.306,50

ITEM 63

Fornecedor - ID 3365 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	100.000	Caixas	MANGUEIRA LED CORES VARIADAS 220V, COM 50 METROS.	TASHIBRA	MANGUEIRA LED CORES VARIADAS 220V, COM 50 METROS.	R\$ 800,00	R\$ 80.000,00
						Total Geral:	R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 7582 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	100.000	Caixas	MANGUEIRA LED CORES VARIADAS 220V, COM 50 METROS.	REMANCI	MANG	R\$ 462,00	R\$ 46.200,00
						Total Geral:	R\$ 46.200,00

Fornecedor - ID 25508 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:07 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário R\$ Valor	Total R\$ Valor
63	100.000	Caixas	MANGUEIRA LED CORES VARIADAS 220V, COM 50 METROS.	led global	led global	R\$ 2.000,00	R\$ 200.000,00
Total Geral:							R\$ 200.000,00

Fornecedor - ID 60186 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	100.000	Caixas	MANGUEIRA LED CORES VARIADAS 220V, COM 50 METROS.	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 795,00	R\$ 79.500,00
Total Geral:							R\$ 79.500,00

Fornecedor - ID 77002 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	100.000	Caixas	MANGUEIRA LED CORES VARIADAS 220V, COM 50 METROS.	TASCHIBRA	TASCHIBRA	R\$ 1.250,00	R\$ 125.000,00
Total Geral:							R\$ 125.000,00

ITEM 64

Fornecedor - ID 56191 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	6.000	Unidades	MASCARA PARA ENERGIA	GUARDIAN	MASCARA PARA ENERGIA	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

ITEM 65

Fornecedor - ID 17018 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	2.000	Unidades	MULTIMETRO	FERTAK	FERTAK	R\$ 29,90	R\$ 59,80
Total Geral:							R\$ 59,80

Fornecedor - ID 59661 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 95,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	2.000	Unidades	MULTIMETRO	LOTUS	LOTUS	R\$ 47,50	R\$ 95,00
Total Geral:							R\$ 95,00
Fornecedor - ID 97692 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	2.000	Unidades	MULTIMETRO	WORKER	MULTIMETRO	R\$ 50,00	R\$ 100,00
Total Geral:							R\$ 100,00

ITEM 66

Fornecedor - ID 22179 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	100.000	Unidades	ÓCULOS TRANSPARENTE	PLASTCOR	OCULOS DE SEGUR. INCOLOR KAMALEON PLASTCOR	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Total Geral:							R\$ 1.000,00
Fornecedor - ID 35706 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	100.000	Unidades	ÓCULOS TRANSPARENTE	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	R\$ 9,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00
Fornecedor - ID 71490 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	100.000	Unidades	ÓCULOS TRANSPARENTE	PLASTCOR	ÓCULOS TRANSPARENTE	R\$ 8,00	R\$ 800,00
Total Geral:							R\$ 800,00
Fornecedor - ID 81777 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	100.000	Unidades	ÓCULOS TRANSPARENTE	DELTAPLUS	DELTAPLUS	R\$ 5,00	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

ITEM 67

Fornecedor - ID 19732 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	200.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 10	WORKER	WORKER	R\$ 0,30	R\$ 60,00
Total Geral:							R\$ 60,00

Fornecedor - ID 55870 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	200.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 10	JOMARCA	PARAFUSO PARA BUCHA 10"	R\$ 1,30	R\$ 260,00
Total Geral:							R\$ 260,00

Fornecedor - ID 84816 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	200.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 10	MESTRE	MESTRE	R\$ 2,20	R\$ 440,00
Total Geral:							R\$ 440,00

ITEM 68

Fornecedor - ID 8256 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	300.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 6	JOMARCA	PARAFUSO PARA BUCHA 6"	R\$ 1,00	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

Fornecedor - ID 31883 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	300.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 6	WORKER	WORKER	R\$ 0,10	R\$ 30,00
Total Geral:							R\$ 30,00

Fornecedor - ID 32152 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 360,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	300.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 6	MESTRE	MESTRE	R\$ 1,20	R\$ 360,00
Total Geral:							R\$ 360,00

ITEM 69

Fornecedor - ID 11620 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	300.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 8	MESTRE	MESTRE	R\$ 1,50	R\$ 450,00
Total Geral:							R\$ 450,00

Fornecedor - ID 21187 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	300.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 8	WORKER	WORKER	R\$ 0,20	R\$ 60,00
Total Geral:							R\$ 60,00

Fornecedor - ID 65727 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	300.000	Unidades	PARAFUSO PARA BUCHA 8	JOMARCA	PARAFUSO PARA BUCHA 8"	R\$ 1,00	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

ITEM 70

Fornecedor - ID 47005 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X250	CISER	CISER	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
Total Geral:							R\$ 1.080,00

Fornecedor - ID 49347 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 680,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X250	ROMAGNOLE	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X250	R\$ 17,00	R\$ 680,00
Total Geral:							R\$ 680,00

Fornecedor - ID 55467 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X250	ROMAGNOLE	M-16X250	R\$ 18,48	R\$ 739,20
Total Geral:							R\$ 739,20

Fornecedor - ID 76204 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X250	OLIVO	OLIVO	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00
Total Geral:							R\$ 1.196,00

Fornecedor - ID 91391 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X250	OLIVO	OLIVO	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
Total Geral:							R\$ 1.400,00

ITEM 71

Fornecedor - ID 5143 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X300	ROMAGNOLE	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X300	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 13516 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.140,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X300	CISER	CISER	R\$ 29,50	R\$ 1.140,00
Total Geral:							R\$ 1.140,00

Fornecedor - ID 46536 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X300	OLIVO	OLIVO	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 55337 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X300	OLIVO	OLIVO	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00
Total Geral:							R\$ 1.196,00

Fornecedor - ID 67922 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X300	ROMAGNOLE	M-16X300	R\$ 24,97	R\$ 998,80
Total Geral:							R\$ 998,80

ITEM 72

Fornecedor - ID 26074 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X350	CISER	CISER	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 42926 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X350	ROMAGNOLE	M-16X350	R\$ 27,72	R\$ 1.108,80
Total Geral:							R\$ 1.108,80

Fornecedor - ID 57600 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X350	OLIVO	OLIVO	R\$ 54,90	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Fornecedor - ID 58602 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X350	OLIVO	OLIVO	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00
Total Geral:							R\$ 1.196,00

Fornecedor - ID 80968 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	40.000	Unidades	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X350	ROMAGNOLE	PARAFUSO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 16X350	R\$ 19,00	R\$ 760,00
Total Geral:							R\$ 760,00

ITEM 73

Fornecedor - ID 4083 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	4.000	Pares	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 33/43	CARTOM	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 33/43	R\$ 78,00	R\$ 312,00
Total Geral:							R\$ 312,00

Fornecedor - ID 47401 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	4.000	Pares	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 33/43	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 75,00	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

Fornecedor - ID 82535 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	4.000	Pares	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 33/43	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 39,90	R\$ 159,60
Total Geral:							R\$ 159,60

ITEM 74

Fornecedor - ID 23334 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	2.000	Pares	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 41	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 75,00	R\$ 150,00
Total Geral:							R\$ 150,00

Fornecedor - ID 27643 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	2.000	Pares	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 41	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 39,90	R\$ 79,80
Total Geral:							R\$ 79,80

Fornecedor - ID 46329 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	2.000	Pares	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 41	CARTOM	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 41	R\$ 78,00	R\$ 156,00
Total Geral:							R\$ 156,00

ITEM 75

Fornecedor - ID 29113 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	10.000	Pares	PARES DE LUVAS ATÉ 1.000W	NOVAX	NOVAX	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 30834 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	10.000	Pares	PARES DE LUVAS ATÉ 1.000W	ELSA	ELSA	R\$ 999,00	R\$ 9.990,00
Total Geral:							R\$ 9.990,00

Fornecedor - ID 91344 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 3.500,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	10.000	Pares	PARES DE LUVAS ATÉ 1.000W			R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
						Total Geral:	R\$ 3.500,00

ITEM 76

Fornecedor - ID 6386 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	10.000	Pares	PARES DE LUVAS DE COURO	JL LUVAS	JL LUVAS	R\$ 9,90	R\$ 99,00
						Total Geral:	R\$ 99,00

Fornecedor - ID 7869 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	10.000	Pares	PARES DE LUVAS DE COURO	CARMEN LUCIA	CARMEN LUCIA	R\$ 40,00	R\$ 400,00
						Total Geral:	R\$ 400,00

Fornecedor - ID 54311 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	10.000	Pares	PARES DE LUVAS DE COURO	RASPA	RASPA	R\$ 18,50	R\$ 185,00
						Total Geral:	R\$ 185,00

Fornecedor - ID 98386 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	10.000	Pares	PARES DE LUVAS DE COURO	VONDER	PARES DE LUVAS DE COURO	R\$ 40,00	R\$ 400,00
						Total Geral:	R\$ 400,00

ITEM 77

Fornecedor - ID 5923 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	200.000	Unidades	PISCA PISCA CASCATA 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL		100 LEDS	R\$ 52,58	R\$ 10.516,00
Total Geral:							R\$ 10.516,00

Fornecedor - ID 8621 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	200.000	Unidades	PISCA PISCA CASCATA 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	REMANCI	CORD	R\$ 18,06	R\$ 3.612,00
Total Geral:							R\$ 3.612,00

Fornecedor - ID 11778 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	200.000	Unidades	PISCA PISCA CASCATA 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 79,90	R\$ 15.980,00
Total Geral:							R\$ 15.980,00

Fornecedor - ID 45449 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	200.000	Unidades	PISCA PISCA CASCATA 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	led global	led global	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 82116 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	200.000	Unidades	PISCA PISCA CASCATA 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
Total Geral:							R\$ 30.000,00

Fornecedor - ID 86159 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	200.000	Unidades	PISCA PISCA CASCATA 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	TASHIBRA	PISCA PISCA CASCATA 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

ITEM 78

Fornecedor - ID 6294 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	250.000	Unidades	PISCA PISCA CORDÃO 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 150,00	R\$ 37.500,00
						Total Geral:	R\$ 37.500,00

Fornecedor - ID 21190 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	250.000	Unidades	PISCA PISCA CORDÃO 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	REMANCI	CORD	R\$ 18,06	R\$ 4.515,00
						Total Geral:	R\$ 4.515,00

Fornecedor - ID 23005 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	250.000	Unidades	PISCA PISCA CORDÃO 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 19,90	R\$ 4.975,00
						Total Geral:	R\$ 4.975,00

Fornecedor - ID 46812 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	250.000	Unidades	PISCA PISCA CORDÃO 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	led global	led global	R\$ 200,00	R\$ 50.000,00
						Total Geral:	R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 77115 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	250.000	Unidades	PISCA PISCA CORDÃO 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	TASHIBRA	PISCA PISCA CORDÃO 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
						Total Geral:	R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 90244 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	250.000	Unidades	PISCA PISCA CORDÃO 100 LED 220V BRANCA/AMARELA/AZUL	WF	100 LEDS	R\$ 52,58	R\$ 13.145,00
						Total Geral:	R\$ 13.145,00

ITEM 79

Fornecedor - ID 18241 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	100.000	Unidades	PLACA SEM SUPORTE 2 X 4 BRANCA	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 4,60	R\$ 460,00
						Total Geral:	R\$ 460,00

Fornecedor - ID 19429 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	100.000	Unidades	PLACA SEM SUPORTE 2 X 4 BRANCA	PLUZIE	MODULAR	R\$ 5,30	R\$ 530,00
						Total Geral:	R\$ 530,00

Fornecedor - ID 29944 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	100.000	Unidades	PLACA SEM SUPORTE 2 X 4 BRANCA	RADIAL	PLACA SEM SUPORTE 2" X 4" BRANCA	R\$ 3,50	R\$ 350,00
						Total Geral:	R\$ 350,00

Fornecedor - ID 88236 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	100.000	Unidades	PLACA SEM SUPORTE 2 X 4 BRANCA	PLUZIE	PLUZIE, 3239	R\$ 6,00	R\$ 600,00
						Total Geral:	R\$ 600,00

Fornecedor - ID 93301 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	100.000	Unidades	PLACA SEM SUPORTE 2 X 4 BRANCA	STECK	STECK	R\$ 2,50	R\$ 250,00
						Total Geral:	R\$ 250,00

ITEM 80

Fornecedor - ID 20055 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 2.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	200.000	Unidades	PLAFON	DEMI	DEMI	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
							Total Geral: R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 21824 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	200.000	Unidades	PLAFON	DEMI	DEMI	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
							Total Geral: R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 64395 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	200.000	Unidades	PLAFON	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
							Total Geral: R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 67333 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	200.000	Unidades	PLAFON	JRC	PFE27	R\$ 6,82	R\$ 1.364,00
							Total Geral: R\$ 1.364,00

Fornecedor - ID 70109 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	200.000	Unidades	PLAFON	RADIAL	PLAFON	R\$ 4,00	R\$ 800,00
							Total Geral: R\$ 800,00

Fornecedor - ID 84553 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	200.000	Unidades	PLAFON	DEMI	DEMI	R\$ 3,90	R\$ 780,00
							Total Geral: R\$ 780,00

ITEM 81

Fornecedor - ID 2447 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 360,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/20			R\$ 18,00	R\$ 360,00
Total Geral:							R\$ 360,00

Fornecedor - ID 5967 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/20	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 44,90	R\$ 898,00
Total Geral:							R\$ 898,00

Fornecedor - ID 16186 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/20	POLLARIS	AFP	R\$ 63,58	R\$ 1.271,60
Total Geral:							R\$ 1.271,60

Fornecedor - ID 18452 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/20	RCG	RCG	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
Total Geral:							R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 79729 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/20	RCG	REATOR ELETRÔNICO 2/20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Total Geral:							R\$ 800,00

ITEM 82

Fornecedor - ID 15482 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/40	RCG	REATOR ELETRÔNICO 2/40	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Total Geral:							R\$ 800,00

Fornecedor - ID 38099 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/40	POLLARIS	AFP	R\$ 69,00	R\$ 1.386,00
Total Geral:							R\$ 1.386,00

Fornecedor - ID 56454 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/40	RCG	RCG	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 58460 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	20.000	Unidades	REATOR ELETRÔNICO 2/40	ECP	ECP	R\$ 30,00	R\$ 600,00
Total Geral:							R\$ 600,00

ITEM 83

Fornecedor - ID 2445 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	goodlux	goodlux	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 3797 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 121,30	R\$ 12.130,00
Total Geral:							R\$ 12.130,00

Fornecedor - ID 17308 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
Total Geral:							R\$ 12.500,00

Fornecedor - ID 35682 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
Total Geral:							R\$ 9.500,00

Fornecedor - ID 41668 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	MT-OS70EA26	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 48027 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 89,90	R\$ 8.990,00
Total Geral:							R\$ 8.990,00

Fornecedor - ID 80341 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVMT70AEPT	R\$ 89,54	R\$ 8.954,00
Total Geral:							R\$ 8.954,00

Fornecedor - ID 94213 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 70W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVME	R\$ 42,97	R\$ 4.297,00
Total Geral:							R\$ 4.297,00

ITEM 84

Fornecedor - ID 32688 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 45919 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
Total Geral:							R\$ 16.500,00

Fornecedor - ID 64824 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVME	R\$ 64,51	R\$ 6.451,00
Total Geral:							R\$ 6.451,00

Fornecedor - ID 68002 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVMT150AEPT	R\$ 111,36	R\$ 11.136,00
Total Geral:							R\$ 11.136,00

Fornecedor - ID 73769 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 109,90	R\$ 10.990,00
Total Geral:							R\$ 10.990,00

Fornecedor - ID 84656 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	MT-OS150EA26	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 95041 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 15.270,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 152,70	R\$ 15.270,00
Total Geral:							R\$ 15.270,00

Fornecedor - ID 95421 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

ITEM 85

Fornecedor - ID 13737 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 170,00	R\$ 17.000,00
Total Geral:							R\$ 17.000,00

Fornecedor - ID 25865 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 197,30	R\$ 19.730,00
Total Geral:							R\$ 19.730,00

Fornecedor - ID 46454 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVME	R\$ 88,20	R\$ 8.820,00
Total Geral:							R\$ 8.820,00

Fornecedor - ID 50848 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	MT-OS400EA26	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 54393 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVMT400AEPT	R\$ 167,57	R\$ 16.757,00
						Total Geral:	R\$ 16.757,00

Fornecedor - ID 61190 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 149,90	R\$ 14.990,00
						Total Geral:	R\$ 14.990,00

Fornecedor - ID 66261 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	goodlux	goodlux	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
						Total Geral:	R\$ 60.000,00

Fornecedor - ID 91424 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	100.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
						Total Geral:	R\$ 19.500,00

ITEM 86

Fornecedor - ID 45401 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVME	R\$ 67,73	R\$ 10.159,50
						Total Geral:	R\$ 10.159,50

Fornecedor - ID 48736 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 124,90	R\$ 18.735,00
Total Geral:							R\$ 18.735,00

Fornecedor - ID 51236 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	goodlux	goodlux	R\$ 500,00	R\$ 75.000,00
Total Geral:							R\$ 75.000,00

Fornecedor - ID 60535 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	MT-OS2500EA26	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
Total Geral:							R\$ 30.000,00

Fornecedor - ID 66946 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
Total Geral:							R\$ 21.000,00

Fornecedor - ID 67654 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 164,00	R\$ 24.600,00
Total Geral:							R\$ 24.600,00

Fornecedor - ID 96136 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 24.900,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 166,00	R\$ 24.900,00
						Total Geral:	R\$ 24.900,00

Fornecedor - ID 99878 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	150.000	Unidades	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVMT250AAPT	R\$ 117,63	R\$ 17.644,50
						Total Geral:	R\$ 17.644,50

ITEM 87

Fornecedor - ID 18123 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVS150AAPT	R\$ 111,36	R\$ 11.136,00
						Total Geral:	R\$ 11.136,00

Fornecedor - ID 18413 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 152,70	R\$ 15.270,00
						Total Geral:	R\$ 15.270,00

Fornecedor - ID 28571 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVSE	R\$ 63,43	R\$ 6.343,00
						Total Geral:	R\$ 6.343,00

Fornecedor - ID 38432 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
						Total Geral:	R\$ 16.500,00

Fornecedor - ID 42713 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário R\$ Valor	Total R\$ Valor
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	goodlux	goodlux	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
						Total Geral:	R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 74890 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
						Total Geral:	R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 75832 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	SO150EA26PROCEL	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 89221 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 109,90	R\$ 10.990,00
						Total Geral:	R\$ 10.990,00

ITEM 88

Fornecedor - ID 15138 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	SO250EA26PROCEL	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
						Total Geral:	R\$ 30.000,00

Fornecedor - ID 20304 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 75.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
Total Geral:							R\$ 75.000,00

Fornecedor - ID 32550 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
Total Geral:							R\$ 21.000,00

Fornecedor - ID 36902 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 166,00	R\$ 24.900,00
Total Geral:							R\$ 24.900,00

Fornecedor - ID 54007 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 190,00	R\$ 28.500,00
Total Geral:							R\$ 28.500,00

Fornecedor - ID 69104 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 124,90	R\$ 18.735,00
Total Geral:							R\$ 18.735,00

Fornecedor - ID 86432 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVS250AEPT	R\$ 117,63	R\$ 17.644,50
Total Geral:							R\$ 17.644,50

Fornecedor - ID 95473 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	150.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 250W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVSE	R\$ 74,20	R\$ 11.130,00
						Total Geral:	R\$ 11.130,00

ITEM 89

Fornecedor - ID 10331 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 149,90	R\$ 14.990,00
						Total Geral:	R\$ 14.990,00

Fornecedor - ID 12033 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVSE	R\$ 100,04	R\$ 10.004,00
						Total Geral:	R\$ 10.004,00

Fornecedor - ID 23111 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 231,00	R\$ 23.100,00
						Total Geral:	R\$ 23.100,00

Fornecedor - ID 31657 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	SO400EA26PROCEL	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
						Total Geral:	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 33229 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 17.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 170,00	R\$ 17.000,00
						Total Geral:	R\$ 17.000,00

Fornecedor - ID 53414 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	goodlux	goodlux	R\$ 800,00	R\$ 80.000,00
						Total Geral:	R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 81918 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVS400AEPT	R\$ 167,57	R\$ 16.757,00
						Total Geral:	R\$ 16.757,00

Fornecedor - ID 91981 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
						Total Geral:	R\$ 19.500,00

ITEM 90

Fornecedor - ID 21784 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
						Total Geral:	R\$ 9.500,00

Fornecedor - ID 60578 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	INDUWOLT	RVSE	R\$ 42,97	R\$ 4.297,00
Total Geral:							R\$ 4.297,00

Fornecedor - ID 61693 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	GOODLUX	SO70EA26PROCEL	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 76258 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	QS	QS	R\$ 89,90	R\$ 8.990,00
Total Geral:							R\$ 8.990,00

Fornecedor - ID 76832 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	goodlux	goodlux	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 87619 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
Total Geral:							R\$ 12.500,00

Fornecedor - ID 87817 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	100.000	Unidades	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	JRC	RVS70AEPT	R\$ 89,54	R\$ 8.954,00
Total Geral:							R\$ 8.954,00

Fornecedor - ID 99550 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 12.130,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	100.000	Unidades	BEATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	OS	OS	R\$ 121,30	R\$ 12.130,00
						Total Geral: R\$ 12.130,00	

ITEM 91

Fornecedor - ID 3744 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	AVANT	AVANT	R\$ 1.500,00	R\$ 52.500,00
						Total Geral: R\$ 52.500,00	

Fornecedor - ID 12738 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	arcoires	arcoires	R\$ 950,00	R\$ 33.250,00
						Total Geral: R\$ 33.250,00	

Fornecedor - ID 12779 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	led	led	R\$ 1.000,00	R\$ 35.000,00
						Total Geral: R\$ 35.000,00	

Fornecedor - ID 44846 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	PERFECT LED	SMD	R\$ 875,60	R\$ 30.646,00
						Total Geral: R\$ 30.646,00	

Fornecedor - ID 79911 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	AVANT	REFLETORLED400W	R\$ 1.000,00	R\$ 35.000,00
						Total Geral: R\$ 35.000,00	

Fornecedor - ID 80415 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						R\$ Valor	R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário R\$ Valor	Total R\$ Valor
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	DIGITAL	REFLETOR	R\$	R\$
				LED	DE LED DE 400W - BIVOLT	330,00	11.550,00
Total Geral:							R\$ 11.550,00

Fornecedor - ID 92531 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	REMANCI	400W	R\$ 280,00	R\$ 9.800,00
Total Geral:							R\$ 9.800,00

Fornecedor - ID 99043 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	35.000	Unidades	REFLETOR DE LED DE 400W - BIVOLT	AVANT	AVANT	R\$ 770,00	R\$ 26.950,00
Total Geral:							R\$ 26.950,00

ITEM 92

Fornecedor - ID 527 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	10.000	Unidades	REFLETOR RBG 100W	PERFECT LED	RGB	R\$ 371,80	R\$ 3.718,00
Total Geral:							R\$ 3.718,00

Fornecedor - ID 3947 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	10.000	Unidades	REFLETOR RBG 100W	ANNLY LEDS	ANNLY LEDS	R\$ 119,90	R\$ 1.199,00
Total Geral:							R\$ 1.199,00

Fornecedor - ID 21169 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	10.000	Unidades	REFLETOR RBG 100W	MAXXY LED	REFLETORLED100W	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 29499 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	10.000	Unidades	REFLETOR RBG 100W	AVANT	AVANT	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
Total Geral:							R\$ 1.550,00

Fornecedor - ID 43106 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	10.000	Unidades	REFLETOR RBG 100W	led	led	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 59564 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	10.000	Unidades	REFLETOR RBG 100W	DIGITAL LED	REFLETOR RBG 100W	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 65738 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	10.000	Unidades	REFLETOR RBG 100W	arcoires	arcoires	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
Total Geral:							R\$ 6.500,00

ITEM 93

Fornecedor - ID 29453 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	50.000	Unidades	REFLETOR RBG 10W	SPOTLUX	SPOTLUX	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 45941 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.730,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	50.000	Unidades	REFLETOR RBG 10W	DIGITAL LED	REFLETOR RBG 10W	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
Total Geral:							R\$ 1.750,00

Fornecedor - ID 54728 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	50.000	Unidades	REFLETOR RBG 10W	PERFECT LED	RGB	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00
Total Geral:							R\$ 4.400,00

Fornecedor - ID 86744 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	50.000	Unidades	REFLETOR RBG 10W	led	led	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

Fornecedor - ID 95561 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	50.000	Unidades	REFLETOR RBG 10W	ANNLY LEDS	ANNLY LEDS	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
Total Geral:							R\$ 2.495,00

ITEM 94

Fornecedor - ID 36281 ME/EPP Data: 30/10/2022 16:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	Unidades	REFLETOR RBG 50W	MAXXY LED	REFLETORLED50W	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 50211 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	Unidades	REFLETOR RBG 50W	AVANT	AVANT	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 60294 ME/EPP Data: 28/10/2022 16:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	Unidades	REFLETOR RBG 50W			R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
							Total Geral: R\$ 18.000,00

Fornecedor - ID 86171 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	Unidades	REFLETOR RBG 50W	DIGITAL LED	REFLETOR RBG 50W	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
							Total Geral: R\$ 2.700,00

Fornecedor - ID 93150 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	Unidades	REFLETOR RBG 50W	PERFECT LED	RGB	R\$ 283,80	R\$ 8.514,00
							Total Geral: R\$ 8.514,00

Fornecedor - ID 95705 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	Unidades	REFLETOR RBG 50W	EMBU LED	EMBU LED	R\$ 217,90	R\$ 6.537,00
							Total Geral: R\$ 6.537,00

Fornecedor - ID 99457 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	Unidades	REFLETOR RBG 50W	led	led	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00
							Total Geral: R\$ 15.000,00

ITEM 95

Fornecedor - ID 26448 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	Unidades	REFLETOR RETANGULAR 250 WTS	OLIVO	OLIVO	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
							Total Geral: R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 36658 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	Unidades	REFLETOR RETANGULAR 250 WTS		REFLETOR RETANGULAR 250 WTS	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
Total Geral:							R\$ 3.900,00

Fornecedor - ID 47020 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	Unidades	REFLETOR RETANGULAR 250 WTS	AVANT	AVANT	R\$ 590,00	R\$ 17.700,00
Total Geral:							R\$ 17.700,00

Fornecedor - ID 55269 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	Unidades	REFLETOR RETANGULAR 250 WTS	SPOTLUX	RLE250	R\$ 93,50	R\$ 2.805,00
Total Geral:							R\$ 2.805,00

Fornecedor - ID 71481 ME/EPP Data: 31/10/2022 10:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	Unidades	REFLETOR RETANGULAR 250 WTS	led	led	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 79161 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	Unidades	REFLETOR RETANGULAR 250 WTS	OLIVO	OLIVO	R\$ 79,90	R\$ 2.397,00
Total Geral:							R\$ 2.397,00

ITEM 96

Fornecedor - ID 487 ME/EPP Data: 31/10/2022 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 8.028,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	600.000	Unidades	RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO:220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.	EXATRON	REB2FS	R\$ 13,44	R\$ 8.028,00
Total Geral:							R\$ 8.028,00

Fornecedor - ID 16829 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	600.000	Unidades	RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO:220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.	EXATRON	EXATRON	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 33316 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	600.000	Unidades	RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO:220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.	EXATRON	RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO:220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 44612 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	600.000	Unidades	RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO:220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.	EXATRON	RFR2FS	R\$ 21,12	R\$ 12.672,00
Total Geral:							R\$ 12.672,00

Fornecedor - ID 48689 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 10A	STECK	STECK	R\$ 4,90	R\$ 490,00
						Total Geral:	R\$ 490,00

ITEM 98

Fornecedor - ID 57486 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 20A	PLUZIE	IDEALE	R\$ 6,38	R\$ 638,00
						Total Geral:	R\$ 638,00

Fornecedor - ID 90265 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 20A	STECK	STECK	R\$ 6,90	R\$ 690,00
						Total Geral:	R\$ 690,00

Fornecedor - ID 90357 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 20A	PLUZIE	PLUZIE, 3212	R\$ 7,50	R\$ 750,00
						Total Geral:	R\$ 750,00

Fornecedor - ID 92411 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 20A	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 8,00	R\$ 800,00
						Total Geral:	R\$ 800,00

Fornecedor - ID 94763 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 20A	RADIAL	TOMADA 2" X 4" COMPLETA 2P + T 20A	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
						Total Geral:	R\$ 1.500,00

ITEM 99

Fornecedor - ID 32496 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 DUPLA COMPLETA	PLUZIE	PLUZIE, 3213	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
Total Geral: R\$ 1.200,00							

Fornecedor - ID 44211 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 DUPLA COMPLETA	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
Total Geral: R\$ 1.350,00							

Fornecedor - ID 50632 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 DUPLA COMPLETA	RADIAL	TOMADA 2" X 4" DUPLA COMPLETA	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
Total Geral: R\$ 1.500,00							

Fornecedor - ID 73012 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 DUPLA COMPLETA	PLUZIE	IDEALE	R\$ 6,51	R\$ 651,00
Total Geral: R\$ 651,00							

Fornecedor - ID 86639 ME/EPP Data: 31/10/2022 11:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	100.000	Unidades	TOMADA 2 X 4 DUPLA COMPLETA	STECK	STECK	R\$ 9,90	R\$ 990,00
Total Geral: R\$ 990,00							

ITEM 100

Fornecedor - ID 7760 ME/EPP Data: 31/10/2022 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 605,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	2.000	Unidades	TRANSFORMADOR DE 2.500W	FORCE LINE	FORCE LINE	R\$ 302,50	R\$ 605,00
Total Geral:							R\$ 605,00

Fornecedor - ID 62610 ME/EPP Data: 26/10/2022 07:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	2.000	Unidades	TRANSFORMADOR DE 2.500W	TECNO FIOUX	TECNO FIOUX	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
Total Geral:							R\$ 1.000,00

Fornecedor - ID 76270 ME/EPP Data: 01/11/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	2.000	Unidades	TRANSFORMADOR DE 2.500W	GLOBAL	TRANSFORMADOR DE 2.500W	R\$ 250,00	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 79354 ME/EPP Data: 31/10/2022 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	2.000	Unidades	TRANSFORMADOR DE 2.500W	PLUZIE	IDEALE	R\$ 9,53	R\$ 19,06
Total Geral:							R\$ 19,06